
GARA CUC CN/1/2017 
Prot. CUC n. 66/2017 
Prot. Comune CONZA DELLA CAMPANIA n. 1562/2017 

AVVISO DI REVOCA DEL BANDO DI GARA 
mediante procedura aperta per la INDIVIDUAZIONE SOGGETTO ATTUATORE PER LA 

GESTIONE DEI SERVIZI SPRAR - D.M. 10 AGOSTO 2016 - TRIENNIO 2017/2019 -
Comune di CONZA DELLA CAMPANIA - cig 6904589716 

SI RENDE NOTO 

che il Bando di gara per l'affidamento del servizio INDIVIDUAZIONE 
SOGGETTO ATTUATORE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SPRAR - D.M. 10 AGOSTO 
2016 - TRIENNIO 2017/2019, mediante procedura aperta, del 31/01/2017 

prot. CUC n. 20 / prot. Comune CONZA DELLA CAMPANIA N. 627 

E' STATO REVOCATO 

in autotutela, per le mot i vazioni esposte nella determinazione Centrale 
Unica di Committenza n . 8 / Comune di Conza della Campania n. 69 del 
09/03/201 7 . 

SI RENDE ALTRESI' NOTO 

che la presente revoca interviene in data odierna, quando nessun Plico di 
offerta riferito al Bando in oggetto è pervenuto presso gli uffici 
preposti dell'Ente. 
I Plichi di offerta che eventualmente perverranno entro la data del 13 
marzo 2017 (data di scadenza prevista dal bando revocato), verranno 
restituiti a cura di questo Ente. 

Sant'Angelo dei Lombardi, 9 marzo 2017 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to Dott . ssa Maria MASINI 
Il Responsabile della CUC " I rpinia" 

f.to Ing. Michele SQUARCIAFICO 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA "IRPINIA" 
SANT"ANGELO DEI LOMBARDI Piazza Umberto I - 83054 

cuc@cuc-irpinia.it cuc@pec.cuc-irpinia.it 
www r.11r- imini~ it 


